

Varsinais-Suomi

Varsinais-Suomen Terveydenhoitajayhdistyksen hallitus valitsi vuoden 2012 Tyyneksi turkulainen terveydenhoitaja **Tuulikki Hellstenin**. Tyynepäiväjuhlaa vietettiin Turun Aboa Vetus & Ars Novassa 18.10.2012. Paikalla oli Tuulikin työtovereita, ystäviä ja muita yhdistyksen ja hallituksen jäseniä.

Tuulikki valmistui sairaanhoitajaksi vuonna 1977 ja terveydenhoitajaksi vuonna 1981. Hän on työskennellyt pitkään terveydenhoitajana lastenneuvolassa ja alakoulun kouluterveydenhuollossa. Vuodesta 2009 lähtien Tuulikki on toiminut lastenneuvoloiden osastonhoitajana Turun sotessa. Tuulikki on aktiivinen terveydenhoitajantyön kehittäjä. Turun paikallisosaston toiminnassa hän on ollut mukana alusta asti, 29 vuotta, ja toiminut myös paikallisosaston puheenjohtajana. Tuulikki on myönteinen, rehellinen ja oikeudenmukainen työtoveri, johon voi luottaa. Ei siis ihme, että hän on toiminut myös luottamusmiehenä yhteensä 10 vuotta ja edustanut terveydenhoitajia KTN:n johtokunnassa. Lisäksi hän on osallistunut Varsinais-Suomen hallituksen toimintaan sekä varsinaisena että varajäsenenä. Terveydenhoitajaliiton liittovaltuustossa hän toimi neljä kautta eli yhteensä 16 vuotta. Edunvalvonta onkin ollut Tuulikille aina tärkeää.

Tuulikki on saanut myönteistä palautetta asiakastyöstään lapsiperheiden hyväksi. Hän on nähnyt läheltä monet yhteiskunnalliset muutokset, joista vasta viiveellä on alettu keskustelemaan mediassa. Järjestötoiminnan lisäksi Tuulikki harrastaa monipuolisesti liikuntaa ja mökkeilyä Nauvossa. Tuulikin lähipiiriin kuuluvat aviomies, kaksi aikuista lasta puolisoineen ja tänä vuonna syntynyt ensimmäinen pojanpoika. Näin Tuulikki on päässyt nyt nauttimaan myös isovanhemmudesta.

Kiitämme Tuulikkia pitkästä ja ansiokkaasta työstä terveydenhoitajana ja järjestötyöstä, jota hän on tehnyt meidän kaikkien hyväksi. Kiitos Tuulikki ja onnea vielä kerran!

Varsinais-Suomen Terveydenhoitajayhdistyksen hallituksen puolesta virkistystyöryhmä **Kirsi Hakala ja Marjukka Takala**

Tuulikki Hellsten valittiin Varsinais-Suomen vuoden 2012 Tyyneksi.



Audionomit

Kultainen ansiomerkki audionomille ensimmäistä kertaa

Audionomi **Marja-Liisa Lehmoselle** luovutettiin Terveydenhoitajaliiton kultainen ansiomerkki merkittävästä audionomityöstä 27.10.2012. Ensimmäisen audionomille myönnetyn kultaisen ansiomerkin luovutti liiton puheenjohtaja **Leila Lehtomäki**. Audionomiyhdistyksen hallitus ojensi kauniit kukat.

Marja-Liisa aloitti uransa vuonna 1972 Helsingissä Auran sairaalassa apuhoitajana. Kuulontutkijaksi hän valmistui Helsingin Sairaanhoidon opiston toiselta kurssilta vuonna 1976. Hän aloitti samana vuonna audionomiuransa Helsingin Lääkärikeskuksessa, siirtyi vuotta myöhemmin Kuuloliittoon ja vuodesta 1982 Kuopion yliopistolliseen sairaalaan, jossa työskentelee edelleen. Sairaanhoidajan tutkinnon Marja-Liisa suoritti vuonna 1994.

Monipuolinen kuulontutkimus- ja kuntoutustyön ja opiskelijaohjauksen kokemus on tuonut Marja-Liisalle näkemystä alan kehittämiseen. Hänellä on ollut merkittävä osuus audionomien koulutuksen muutoksissa ja edunvalvonnassa. Marja-Liisan ansiosta kuulontutkijanimike saatiin 1995 KVTES:n opistoasteen palkkahinnoitteluun. Tehtävä ei ollut helppo, vaan vaati sitkeää perustelua. Audionomiyhdistys liittyi STHL:ään vuonna 1996. Siitä lähtien Marja-Liisa on edustanut Audionomiyhdistystä liitossa ja avannut audionomeille tietä vaikuttaa ammattiinsa. Vuonna 2008 Marja-Liisa valittiin vuoden audionomiksi.

Marja-Liisa on toiminut aktiivisesti sekä liitto- että yhdistystasolla: ensin audionomiyhdistyksen hallituksessa kuusi vuotta ja sen jälkeen kaksi nelivuotiskautta liiton edunvalvontavaliokunnassa. Parhailaan on menossa toinen nelivuotiskausi liittohallituksessa.

Marja-Liisa kertoo monen asian muuttuneen 40 vuodessa. Erikoissairaanhoidon tulivat 70-luvulla kuulokeskukset ja kuuloasemat. Audionomikoulutus siirtyi kouluasteisesta ammattikorkeakouluun. Kuulontutkijasta tuli audionomi. Kuulokojetekniikka kehittyi ruuvimeisselillä säädettävistä kojeista pieniin tietokoneella ohjelmitaviin kuulokojeisiin ja sisäkorvaistutteisiin. Lisääntynyt melu, ääni-informaatio ja vieraat kielet edellyttävät yhä parempaa kuulemistä, mikä asettaa kuulokuntoutukselle yhä suurempia vaatimuksia.

Ihmisen tarve kuulla ja tulla kuulluksi ei ole muuttunut. Marja-Liisan mielestä vaativinta sekä potilastyön että ammatin kehittämisessä on tunnistaa ongelmakohdat. Potilastyössä se edellyttää ihmisen kohtaamista ja kuuntelemista. Arkityöstä nostetuilla kehittämiskohteilla on parhaat edellytykset tulla uusiksi paremmiksi käytännöiksi. Hän kannustaa audionomeja tunnistamaan kehittämistarpeita, sillä asioihin voi aina vaikuttaa. Marja-Liisa on aina paneutunut audionomien ammatin, koulutuksen ja edunvalvonnan kehittämiseen suurella sydämellä ja itseään säästämättä. Marja-Liisan työpanos on ollut merkittävä koko maamme audionomeille.

Tiina Raivo

Kuvassa vasemmalta oikealle Audionomiyhdistyksen hallituksen varapuheenjohtaja Johanna Ahokas, puheenjohtaja Paula Ritvanen, varajäsen Päivi Räisänen, Marja-Liisa Lehmonen, varajäsen Tiina Kuntonen sekä jäsenihteeri Virpi Vilen.

